Dansk Kennel Klubs projekt Barn Hund

Projekt Barn & Hund er et GRATIS tilbud til bgrn i alle danske skoler. Formalet med projektet er at laere bgrn, hvordan de pd en sikker made kan
omgas hunde og derved forhdbentlig undgd uheldige oplevelser med hunde.
Underviserne er erfarne hundefolk, der frivilligt forestar undervisningen (ca. 45. min.). De medbringer en kort, let forstdelig videofilm om emnet, og
bgrnene far ogsd en informationsfolder, som de kan tage med hjem og leese sammen med deres forzeldre. Endvidere medbringer underviseren som
regel selv sin hund, som bgrnene far lov til at hilse pa, hvis de har lyst.
Projektet har, siden opstarten i 1991, veeret en stor succes, og mere end 100.000 bgrn er blevet undervist af DKKs Barn & Hund undervisere.
Projektet tilbydes primaert bgrn fra bgrnehaveklasse til 4. klassetrin.
Gennem de seneste ar er der sket et markant fald i antallet af hundebidsskader, som anmeldes til forsikringsselskaberne — formodentlig bl.a. pa

grund af den ggede viden om, hvordan man skal omgés hunde.

Hvis du vil vide mere om DKKs GRATIS Projekt Barn & Hund, eller du kender en skole der gerne vil have besgg af en underviser, kan du kontakte
DKKs information pa tif. 5618 8155 — eller du kan finde en underviser pd nedenstdende liste over undervisere.

Barn & Hund underviserne er angivet i postnummerorden.

Navn

Tina Brigo-Hansen
Kenn Pedersen
Anni Merete Nielsen

Helle Kreiner Hemmingsen

Erik Martinussen
Lone Stausgaard
Helle Alex Petersen
Malene Jonasson

AnneMette H. Andersen

Pia Bielefeldt

Lene Christiansen
Daphne Olsen
Grethe Lieberkind
Kira Sand

Annette Olesen
Henriette Ortmann
Gitte Westen Breaum

Adresse

Korsdalsvej 8
Byveernsvej 20
Englodsvej 5
Gartnersvinget 35
Skeltoftevej 92
Hjortholmsvej 20
Engsvinget 29
Brgdemosevej 83
Skovhjgrnet 4
Skovhavevej 2
Dybedalsvej 34
Nordtoftevej 45
Bybaeskpark 35
Bagd 1
Klippedevej 3
@rsted Hestehave 8

* Kgrer kun i egen og tilstgdende kommuner

Postnr

1000 - 4600

2610 Rgdovre
2860 Sgborg
2791 Draggr
2800 Kgs. Lyngby
2800 Kgs. Lyngby
2830 Virum

3200 Helsinge
3300 Frederiksvaerk
3460 Birkergd
3500 Veerlgse
3520 Farum

3520 Farum

3520 Farum

3790 Hasle

4100 Ringsted
4130 Viby S;j.

TIf nr

40212933
36413681
44841669
53537759
23959844
45937474/28437475
28152332
50591211
51924409
45818027
26806887
44954467/22953941
44958306/26829306
21660267
56962240/51345070
40963360
26270272

E-mail
brigo@mail.tele.dk

mail@junis.dk
helle.kreiner@gmail.com
erik.martinussen@jubii.dk
stausgaard@live.dk

myhappyhound@gmail.com
hilslevl@gmail.com
familien_bielefeldt@hotmail.com
lene.chr@city.dk
do.go@get2net.dk
grethelieberkind@msn.com
kira.sand@mail.dk
carstenogannette@post.tele.dk
henriette.ortmann@gmail.com
info@kaeledyrskompagniet.dk
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Heidi Henningsen

Leif Andersen

Tina Petersen

Kirsten Meyhoff

Betina Christensen
Sussan Svane

Marie Roland Tarby
Brit Nanny Poulsen
Anne Funch

Karin Hgj-Jgrgensen
Connie Renard Bendtsen
Rikke Jensen

Hanne Mathiasen
Aslaug Teislev

Lis Fremlev Christensen
Maiken Skovhgj Pedersen
Anette L. Larsen

Heidi Ghiorsi

Betina Julius

Ken Julius

Jo-Ann Nielsen

Maibritt Rgnne

Hanne Larsen

Karin Birch Lange

Reli Reimann

Iben Godtkjeer Hansen
Kent Lucassen

Howard Bentley
Helene Kjeersgdrd-Jensen
Henrik Hansen

Birgit Mohn

Poul Erik Flensborg
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Engsgvej 3

Vaenget 16

Nyhusvej 2
Breddammen 4
Grumlgsevej 145, Grumlgse
Naestvedvej 384
Nybyvej 51
Gaabensevej 139
Gabensevej 254,
Leonora Christines Vej 6
Kramnitsevej 9

Svaleveenget 9

Stationsvej 5
Hannesborgvej 99
Vandstreede 9
Hesselagergardsvej 8
Kirkevejen 66

Smedager 2 Smedeby
Aabenraavej 151, V. Sottrup
Hvidgre 29
Grgnlandsparken 226 A
Jens Thuesens Vej 32, Taulov
Praesteengvej 6, Lindeballe
Gl. Sundsvej 10

Hovvej 1, Sir

Valmuevej 32

Skovbrynet 11, Sahl
Vestermarksvej 45
Hgrretvej 175 B

Pederstrup Bygade 16
Vroldvej 164

* Kgrer kun i egen og tilstgdende kommuner

4230 Skeelskar
4622 Havdrup
4632 Bjaeverskov
4653 Karise
4750 Lundby
4750 Lundby
4800 Nykgbing F
4800 Nykgbing F.

4800 Nykgbing Falster

4930 Maribo
4983 Dannemare
5000 Fyn

5210 Odense NV
5500 Middelfart
5540 Ullerslev
5672 Broby
5874 Hesselager
5960 Marstal
6340 Krusa

6400 Sgnderborg
6580 Vamdrup
6715 Esbjerg N.
7000 Fredericia
7323 Give

7451 Sunds
7500 Holstebro
7500 Holstebro
7830 Vinderup
8305 Samsg
8320 Marslet
8560 Kolind
8660 Skanderborg

22699063
46185377
56879288/20673352
56285321
42400378
21456349
61304575
40619654
54439864/21483064
40815615
22583628
26183801
66163213
6441 8846
65391043
51891550
32975022
27952145
29866330
51300710
40942910
30279316
75564415/23263488
75738208
97164520
97432511
24912128
97442210
53388412

21849390
86510085

info@animalaction.dk
la@123dk.dk
tinajuulp@yahoo.dk
kmeyhoff@yahoo.dk
Betina.chef@hotmail.com
svava@schnauzers.dk
marieroland75@gmail.com
briny_2@hotmail.com
funch@dlgmail.dk
kennelpekas@gmail.com
renard.bendtsen@sol.dk

mail@cheerio.dk
aslaug@teislev.dk
ulfstein@post12.tele.dk
berner_bijou@msn.com
fuglehunden@yahoo.dk
Heidi.ghiorsi@gmail.com
labjoyhvalpe@hotmail.com
kenpjulius@gmail.com
joann@rhodesian-ridgeback.dk
m5r@outlook.com
dueslagets@hotmail.com
kennel-la-vie@mail.dk
relireimann@gmail.com
hovvejl@mail.dk
k.lucassen@youmail.dk
corgwn@corgwn.dk
hoolahops@ymail.com
henriknaledi@gmail.com
birgit@imagoklinikken.dk
peli@it.dk
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Bente Feldinger

Susanne Varnholt Preisler

Lise Kjeer

Anja Hansen
Thrine Kjeer
Laila Carstensen
Lotte Jaeger
Jane Madsen
Ann Burmester
Grete Nielsen

Faergerne

Lars Mohr Nielsen
Frida Brekku
Bjgrg Clementsen
Tina Ziska
Jakobina Niclasen
Katrin Thomsen
Nina Brockie Hansen
Oluva Johannesen
Rakul Toftegaard
Ester H. Hansen
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Poppelvej 9

Silkeborgvej 156, Lund
Skolegade 17

Mosevej 1

Venusvej 29
Doktorparken 38
Enoddenvej 13, Agersted
Sulstedvej 81, Ngrhalne
Gl. Hivishgjvej 7, Egen
Lerbaek Markvej 2

Stoffalag 31

Oman Vidarlund 3 kj
TinghlUsvegur 21
Hamarsggta 16

Oman Hoydalar 9
Gillaggta 7 kj

Norduri i Sundunum 59

Reydhusvegur 25

* Kgrer kun i egen og tilstgdende kommuner

8700 Horsens

8700 Horsens

8723 Lgsning

8740 Braadstrup
8960 Randers S@
9230 Svenstrup ]
9330 Dronninglund
9430 Vadum

9700 Brgnderslev
9900 Frederikshavn

100 Térshavn
100 Toérshavn
100 Térshavn
100 Toérshavn
188 Hoyvik

188 Hoyvik

410 Kollafjgrour
416 Signabgur
480 Skali

700 Klaksvik

53631885
75654640
75891514/40842048
75751724
86440270/28711835
60753369
61714276
98268055/20467294
98254026/29720058
98421301

311041/511041
506876
504051
556473
587570
251430
223333
288801
278369

bente@feldinger.dk
kjaer@hafnet.dk

thrinekjaer@yahoo.dk
sheltie@webspeed.dk
enodden@tdcadsl.dk
kees@pc.dk
annburmester@mail.dk
wa-ti-guldbjerg@get2net.dk
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